
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

Забелешк
аОтворено Првенство на Македонија за 

Ветерани Тениски клуб Нет Струмица Јордан Василев Машки Пријава 30+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Нет Струмица Панче Илиев Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Неготино Неготино Стојко Рамов Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Неготино Неготино Јоцо Митев Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Нет Струмица Стојан Пандев Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Панче Арсов Машки Пријава 30+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Ѓорѓи Стојковски Машки Пријава 30+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Борче Андов Машки Пријава 30+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Астибо Штип Борче Андов Машки Пријава 50+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Охрид Охрид Крсте Данаилов Машки Пријава 30+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски клуб Топспин Прилеп Златко Костадиноски Машки Пријава 30+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски Клуб Југ Скопjе Бојан Петак Машки Пријава 30+
Отворено Првенство на Македонија за 
Ветерани Тениски Клуб Југ Скопjе Агрон Деари Машки Пријава 50+


